

Commune de Saint Martin la Sauveté			Détail estimatif			
CHEMIN DE JOB			BBSG 0/10 (terrassment devant seuil accès + ancrage amont VC)			
Longueur 25 m	Largeur moy 5,10 m		Surface 127,5 m2			
N° PRIX	DESIGNATION	UNITE	PRIX UNITAIRE	QUANTITE	MONTANT	
100 - INSTALLATION DE CHANTIER - FRAIS D'EXECUTION						
101	Installation de chantier	F		1,00		
103	Signalisation temporaire de chantier - panneaux	J		3,00		
158	Carottage Analyse Amiante	Unité		1,00		
159	Carottage Analyse HAP	Unité		1,00		
200 - TRAVAUX PREPARATOIRES - TERRASSEMENTS						
203	Délimitation et dérasement des accotements	ML		50,00		
204	Calage d'accotement	ML		25,00		
206	Curage de fossés existants	ML		25,00		
209	Découpe de chaussée	ML		10,00		
217	Déplaquage de revêtement bitumineux quel que soit l'épaisseur, exécution	M2		14,00		
400 - MATERIAUX & OUVRAGES BETON						
416	Réglage du fond de forme	M2		130,00		
600 - CHAUSSEE - BITUME						
602	Enduit imprégnation sur G.N.T.	M2		130,00		
611	Enrobé à chaud - BBSG Cl.2 0/10 mis en œuvre à la main	T		1,00		
613	Enrobé à chaud - BBSG Cl.3 0/10 finisseur	T		19,00		
618	Plus-value P.609-617 - Mise en œuvre petites quantités (inférieur à 50T)	T		20,00		
627	Mise à niveau de bouche à clé	Unité		2,00		
800 - AMENAGEMENTS DIVERS						
807	Engazonnement	M2		25,00		
			Total		HT	
			T.V.A.		20,00%	
			Total		TTC	

Commune de St Martin la Sauveté		Détail estimatif			
		Réglage GNT 0/31,5 et imprégnation + BBE 120kg/m2			
Chemin des pins					
Longueur 350 m		Largeur moy 3,30 m		Surface 1155 m2	
N° PRIX	DESIGNATION	UNITE	PRIX UNITAIRE	QUANTITE	MONTANT
100 - INSTALLATION DE CHANTIER - FRAIS D'EXECUTION					
101	Installation de chantier	F		1,00	
103	Signalisation temporaire de chantier - panneaux	J		2,00	
200 - TRAVAUX PREPARATOIRES - TERRASSEMENTS					
203	Délimitation et dérasement des accotements	ML		700,00	
400 - MATERIAUX & OUVRAGES BETON					
406	Fourniture, transport et mise en œuvre de GNT 0/31,5	T		350,00	
416	Réglage du fond de forme	M2		1155,00	
600 - CHAUSSEE - BITUME					
602	Enduit imprégnation sur G.N.T.	M2		1155,00	
612	Enrobé à chaud - BBSG Cl.2 0/10 finisseur	T		150,00	
.....		
Total				HT	
T.V.A.				20,00%	
Total				TTC	

Commune de St Martin la Sauveté			Détail estimatif			
			BBSG 0/10			
montée de Garret						
Longueur 113 m		Largeur moy 3,5 m	Surface 395,5 m2			
N° PRIX	DESIGNATION	UNITE	PRIX UNITAIRE	QUANTITE	MONTANT	
100 - INSTALLATION DE CHANTIER - FRAIS D'EXECUTION						
101	Installation de chantier	F		1,00		
103	Signalisation temporaire de chantier - panneaux	J		2,00		
158	Carottage Analyse Amiante	Unité		1,00		
159	Carottage Analyse HAP	Unité		1,00		
200 - TRAVAUX PREPARATOIRES - TERRASSEMENTS						
203	Délimitation et dérasement des accotements	ML		220,00		
208	Nettoyage et balayage de la chaussée	M2		395,00		
209	Découpe de chaussée	ML		5,00		
211	Rabotage de chaussée et/ou réalisation des ancrages	M2		41,00		
600 - CHAUSSEE - BITUME						
601	Enduit d'accrochage sur G.B / B.B	M2		385,00		
611	Enrobé à chaud - BBSG Cl.2 0/10 mis en œuvre à la main	T		6,00		
612	Enrobé à chaud - BBSG Cl.2 0/10 finisseur	T		40,00		
625	Mise à niveau de grilles et tampons de regards	Unité		2,00		
.....	
				Total	HT	
				T.V.A.	20,00%	
				Total	TTC	

Commune de Saint Martin la Sauveté		Détail estimatif			
		BBSG 0/10 + reprise de 3 accès (optionnel : 40 m², compris dans surface des 620 m²)			
RUE DE L'AIX					
Longueur 160 m		Largeur moy 3,4 m		Surface 620 m2	
N° PRIX	DESIGNATION	UNITE	PRIX UNITAIRE	QUANTITE	MONTANT
100 - INSTALLATION DE CHANTIER - FRAIS D'EXECUTION					
101	Installation de chantier	F		1,00	
103	Signalisation temporaire de chantier - panneaux	J		3,00	
158	Carottage Analyse Amiante	Unité		1,00	
159	Carottage Analyse HAP	Unité		1,00	
200 - TRAVAUX PREPARATOIRES - TERRASSEMENTS					
203	Délimitation et dérasement des accotements	ML		280,00	
204	Calage d'accotement	ML		160,00	
206	Curage de fossés existants	ML		150,00	
208	Nettoyage et balayage de la chaussée	M2		580,00	
209	Découpe de chaussée	ML		74,00	
216	Purges chaussée (p. -50cm) matériaux de substitution: GNT 45cm	M2		80,00	
400 - MATERIAUX & OUVRAGES BETON					
406	Fourniture, transport et mise en œuvre de GNT 0/31,5	T		2,00	
416	Réglage du fond de forme	M2		80,00	
600 - CHAUSSEE - BITUME					
601	Enduit d'accrochage sur G.B / B.B	M2		620,00	
611	Enrobé à chaud - BBSG Cl.2 0/10 mis en œuvre à la main	T		6,00	
613	Enrobé à chaud - BBSG Cl.3 0/10 finisseur	T		90,00	
627	Mise à niveau de bouche à clé	Unité		3,00	
.....					
				Total	HT
				T.V.A.	20,00%
				Total	TTC